
 

Hyvää Yrittäjänpäivää 5.9.2024! 
Tänään juhlistamme yrittäjyyden voimaa ja merkitystä niin Pohjois-Karjalassa kuin
koko Suomessa. Yrittäjyys on rohkeutta, innovatiivisuutta ja ennen kaikkea
sitoutumista jatkuvaan kehitykseen. Tämä päivä on omistettu teille –  jotka joka
päivä omalla työllänne luotte uusia mahdollisuuksia, työllistätte ja kehitätte alueen
taloutta.

Yrittäjänpäivä on hieno hetki pysähtyä miettimään oman yritystoiminnan
tulevaisuutta ja sen roolia yhteiskunnassa. Nyt on myös aika pohtia, miten
voimme tehdä vastuullisesta yritystoiminnasta kiinteän osan liiketoiminnan
kehitystä. Vastuullisuus ei ole trendi, vaan tulevaisuuden perusta, joka ohjaa
liiketoimintaa kohti kestävämpää ja menestyvämpää toimintamallia, tarjoten
samalla kilpailuetua niille, jotka sisällyttävät vastuullisuuden osaksi yrityksen
strategiaa jo nyt.

Haluamme tukea teitä tällä matkalla, ja siksi järjestämme tulevina kuukausina
monipuolisia koulutuksia ja seminaareja yritysvastuuseen liittyen.

Juhlistetaan yhdessä yrittäjyyttä ja katsotaan tulevaisuuteen vastuullisemman ja
kestävän liiketoiminnan näkökulmasta!

Mukavaa Yrittäjänpäivää kaikille!

Verkkosivuillemme pääset tästä

 

Kestävyysraportointi koskee yhä useampaa yritystä
Miten yrityksesi voi hyödyntää kestävyysraportointia liiketoiminnan
kehittämisessä? Olemme julkaisseet verkkosivuillamme uuden blogin, jossa
käsittelemme aihetta käytännönläheisesti ja selitämme, miksi kestävyysraportointi
on ajankohtaisempaa kuin koskaan.

Lisäksi järjestämme 26.11.2024 työpajapäivän, jossa pääset syventymään
aiheeseen ja saamaan konkreettisia vinkkejä oman yrityksesi raportoinnin
kehittämiseen. Varaa paikkasi ajoissa ja varmista yrityksellesi vahva asema
vastuullisen liiketoiminnan kentässä!

Tutustu blogiin tästä Ilmoittaudu tapahtumaan tästä
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Syksyn aikana järjestämme yrityksille monipuolisia tapahtumia ympäri
maakuntaa. Ohjelmassa on mm. vastuullisen yritystoiminnan työpajapäivät
Juuassa, Joensuussa, Lieksassa sekä Nurmeksessa. Lisäksi järjestämme
kestävyysraportointiin ja vastuullisuusviestintään keskittyvät työpajapäivät
Joensuussa.

Tule mukaan oppimaan, verkostoitumaan ja kehittämään yrityksesi
vastuullisuutta!

Kaikki tapahtumamme ovat maksuttomia!

Katso kaikki tapahtumamme tästä!

 

Osana Kiertotalouden osaamiskokonaisuuden kehittäminen työelämälle -JTF-
hanketta Itä-Suomen yliopiston Kauppatieteiden laitos ja Jatkuvan oppimisen
keskus järjestävät kiertotalousteemaiset yritystyöpajat itäsuomalaisille yrityksille. 

Kiertotalouden osaamiskokonaisuuden kehittämiseen suunnattu työpaja
järjestetään Joensuussa perjantaina 20.9.2024.

Ilmoittaudu mukaan työpajaan tästä

 

Liperissä avataan 20. syyskuuta ensimmäinen Peace Circle™ -puisto,
Rauhanympyrä, joka yhdistää ympäristönsuojelun, rauhan edistämisen ja
yhteisöllisen toiminnan.

Liperin Rauhanympyrän esittelytilaisuus on lauantaina 21.9. klo 9:00–11:00,
Rahtitie 10 (Ylämylly). Tilaisuus on kaikille avoin.
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Lue lisää aiheesta täältä

 

Syyskuun puolivälissä tulee kuluneeksi tasan kahdeksan vuotta, kun YK:n
jäsenmaat hyväksyivät kestävän kehityksen tavoiteohjelman Agenda 2030:n ja
kestävän kehityksen tavoitteet (Sustainable Development Goals, SDGs). Tänä
vuonna olemme Agenda 2030 -ohjelman puolivälissä.

Nostamalla kestävän kehityksen lipun salkoon 25.9.2023 osoitat sitoutumisesi
kestävän kehityksen tavoitteisiin ja lisäät tietoisuutta Agenda 2030:sta. SDG-
lippukampanja alkoi Alankomaista vuonna 2020, ja se on kasvanut nopeasti –
viime vuonna tuhannet yritykset, ministeriöt, järjestöt ja koulut liputtivat kestävän
kehityksen puolesta.

Lue lisää tästä

 

 

Vastuu kannattaa - Vastuullinen yritystoiminta Pohjois-Karjalassa -hanke on Euroopan unionin osittain
rahoittama hanke.
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